

Ref: AL/SE/082020/05

Date: 31/08/2020

National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, 5th Floor,
Plot No. C/1, G Block,
Bandra- Kurla Complex,
Bandra (East),
Mumbai - 400051.
Fax No. 2659 8237 / 38

Corporate Relationship Department
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
2nd Floor, Dalal Street,
Mumbai – 400 001
Fax No. 2272 3121/ 2037

Re.: - Arshiya Limited (“the Company”) – **NSE Scrip Name: ARSHIYA**
BSE Scrip Code: 506074

Sub: Newspaper Advertisement for 39th Annual General Meeting of the Company.

Dear Sir /Madam,

Pursuant to Regulation 30 read with Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed newspaper advertisement with respect to 39th Annual General Meeting of the Company, E Voting and Book Closure Information published in following newspapers:

1. Active Times dated 31.08.2020
2. Mumbai Lakshadeep dated 31.08.2020

Kindly take the same on your record and acknowledge.

For ARSHIYA LIMITED



Ajay S Mittal
Chairman & Managing Director
DIN: 00226355

Arshiya Limited

Regd. Off: 302, Level-3, Caejay House, Shiv Sagar Estate, F-Block, Dr. Annie Besant Road, Worli, Mumbai - 400016, India.
T: +91 22 4230 5500/502 | F: +91 22 4230 5555 | Email: info@arshiyalimited.com | www.arshiyalimited.com
CIN: U72900MH2012PLC022727

PUBLIC NOTICE

Notice is hereby given in general public at large that my client has agreed to purchase and acquire from present Owner Mrs. Rita H. Kamdar a Commercial Premises bearing No. 224, on 2nd Floor, admeasuring 38.09 sq. meters of carpet area in Gemstar Commercial Complex Premises Co-operative Society Limited, Reg. No. MUM/WP/GNL/Q/3047/2015-16 situated at CTS No. 348 A/1, Village - Valnal Ramchandra Lane Extension, Malad (West), Mumbai - 400 064, within the registration district and sub-district of Mumbai City and Mumbai Suburban. The details of the said Commercial Premises are set out in the schedule hereunder written.

Any person(s) is/are having any objection to the above or any claim to or any interest in the said Commercial Premises described in the schedule hereunder written by way of sale, gift, lease, inheritance, exchange, mortgage, charge, lien, trust, possession, easement, leave and license, heirship, attachment or otherwise howsoever is called for and required to make the same known in writing with all supporting authentic documents and necessary evidences thereto within 14 (fourteen) days from the date of publication hereof to Deepak N. Rane, Advocate, 216, Diplaxmi Co-operative Housing Society Ltd., 2nd Floor, Opp. B.I.T. Chawl No. 25, M.G. Marg, Agrpada, Mumbai - 400 011, failing which such claim or objection, if any, will be deemed to have been waived or abandoned and not binding on my client/s and my client may proceed on the basis of the title of the scheduled property as marketable and free from all encumbrances.

The Schedule above referred to: (Description of Premises)

Commercial Premises bearing No. 224, on 2nd Floor, admeasuring 38.09 sq. meters of carpet area in Gemstar Commercial Complex Premises Co-operative Society Limited, situated at CTS No. 348 A/1, Village - Valnal Ramchandra Lane Extension, Malad (West), Mumbai - 400 064, within the registration district and sub-district of Mumbai City and Mumbai Suburban.

Dated this 31st day of August, 2020. Sd/- Shri. Deepak N. Rane Advocate & Legal Consultant

PUBLIC NOTICE

Notice is hereby given in general public at large that my client has agreed to purchase and acquire from present Occupant / Tenant Mrs. Nayna Shrivankumar Singh a Industrial Gala bearing No. 8, admeasuring 188 sq. ft. carpet area (16 feet height) consisting of Ground Floor and Upper Floor with attached Toilet with 2 entrance situated at Plot No. 553/582, Saibaba Nagar, Near Sanghvi Ind. Estate, M G Road, Hindustan Naka, Kandivali (West), Mumbai - 400 067, within the registration district and sub-district of Mumbai City and Mumbai Suburban. The details of the said Industrial Gala are set out in the schedule hereunder written.

Any person(s) is/are having any objection to the above or any claim to or any interest in the said Industrial Gala described in the schedule hereunder written by way of sale, gift, lease, inheritance, exchange, mortgage, charge, lien, trust, possession, easement, leave and license, heirship, attachment or otherwise howsoever is called for and required to make the same known in writing with all supporting authentic documents and necessary evidences thereto within 14 (fourteen) days from the date of publication hereof to Deepak N. Rane, Advocate, 216, Diplaxmi Co-operative Housing Society Ltd., 2nd Floor, Opp. B.I.T. Chawl No. 25, M.G. Marg, Agrpada, Mumbai - 400 011, failing which such claim or objection, if any, will be deemed to have been waived or abandoned and not binding on my client/s and my client may proceed on the basis of the title of the scheduled property as marketable and free from all encumbrances.

The Schedule above referred to: (Description of Premises)

Industrial Gala bearing No. 8, admeasuring 188 sq. ft. carpet area (16 feet height) consisting of Ground Floor and Upper Floor with attached Toilet with 2 entrance situated at Plot No. 553/582, Saibaba Nagar, Near Sanghvi Ind. Estate, M G Road, Hindustan Naka, Kandivali (West), Mumbai - 400 067, within the registration district and sub-district of Mumbai City and Mumbai Suburban.

Dated this 31st day of August, 2020. Sd/- Shri. Deepak N. Rane Advocate & Legal Consultant

ANUPAM FINSERV LIMITED

(CIN - L7140MH1991PL0061715) Reg Off: 502, Corporate Arena, DP Piramal Road, Goregaon West, Mumbai 400104 Tel: 67830200 Email: info@anupamfinserv.com Website: www.anupamfinserv.com

NOTICE OF 29th ANNUAL GENERAL MEETING OF THE COMPANY

- 1) Notice is hereby given that the 29th Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held by video conference/ other audio visual means on Friday, 25th September, 2020 at 12:00 noon to transact the business that will be set forth in the Notice of AGM.
2) In compliance with the MCA and SEBI circulars, kindly note that electronic copies of the Notice of the AGM and Annual Report for FY2019-2020 will be sent to all the Members whose email addresses are registered with the Company/ Depository Participant(s) within the timeline.
3) Members holding shares in dematerialized mode are requested to register their email addresses and mobile numbers with their relevant depositories through their depository participants.
4) A facility to attend AGM is available through NSDL eVoting system www.evoting.nsdl.com. Members holding shares either in physical or dematerialized form as on Cut off Date 12th September, 2020 can cast their vote by remote voting.
5) The Company has appointed Ms. Kushla Rawat, Practising Company Secretary as scrutinizer.

Place: Mumbai For Anupam Finserv Limited Date: 28th August, 2020 Sheetal Dedhia - Company Secretary

PUBLIC NOTICE

Notice is hereby given by M/S.FBKA Developers LLP, that proposed Residential cum Commercial project located at S.NO. 145/1, at Sector 11, Village Shil, Dist. Taluka - Thane has been accorded Interim Clearance vide letter no. SEI AA-CE0000002206 dated 18 march 2020 and copy of clearance letter is available with Maharashtra Pollution Control Board and may also be seen on the website of the Department of Environment, Government of Maharashtra at http://www.ec.maharashtra.gov.in

Date: 31.08.2020 Mr Zoheb Sahiwal Ms. FBKA Developers LLP

NOTICE

Shri. Maruti Sadashiv Shinde a member of the Bhakti Park P-II Wing EFG Co Operative Housing Society Ltd., having address at Behind Anand Nagar Bus Stop, Kavesar, Ghodbunder Road, Thane (W) 400615 and holding Flat No. F/403 in the building of the society died on 18.06.2020, without making any nomination.

The society hereby invites claims or objections from the heir or heirs or other claimant or claimants* objector or objectors to the transfer of the said shares and interest on the deceased member in the capital/property of the society within a period of 15 days from the publication of this notice, with couple of such documents and other proofs in support of his/her/their claims* objection for transfer of shares and interest of the deceased member in the capital/property of the society. If no claims* objection are received within the period prescribe above, the society, shall be free to deal with the shares and interest of the deceased member in the capital/property of the society in such manner as is provided under the by-laws of the society. The claims* objections if any, received by the society for transfer of shares and interest of the deceased member in the capital/property of the society shall be dealt with in the manner provided under the by-laws of the society. A Copy of the of the registered by-laws of the society is available for inspection by the claimant*objectors in the office of the society between 3.00 p.m. to 6.00 p.m. from the notice till the date of expiry of its period.

For and on behalf of The Bhakti Park P-II Wing EFG Chs Ltd. Hon. Secretary.

PUBLIC NOTICE

M/s Tasgaonkar Blossom Pvt Ltd. CIN no U01403MH2010PTCC20012 is under Liquidation U/s 33 (2) of the IBC code, 2016. I, liquidator, have formed a stakeholder consultation committee on 21-08-2020 For details on same, you can contact on my E mail mahesh@mrsureka.com Or call on 09322581414/ 9870944469 Or Visit www.kipinsolvency.com/ Tasgaonkar Blossoms Pvt Ltd /secondphaseindex.php

Place: Mumbai Date : 31st August, 2020.

PUBLIC NOTICE

My client, MR. ANIKET SUHAS WARANJE and others R/Flat No.705, 7th Floor, F wing, Sumar Castle Building D E F CHS, Castle Mill Naka, Thane (W) - 400601 have purchased Flat No.705, 7th Floor, F wing, Sumar Castle Building D E F CHS, Castle Mill Naka, Thane (W) - 400601, on 12.12.2017 vide Registered Agreement No. TN21/13642/2017 From Mrs. Kamlesh Chandrakant Ruparel and Miss. Asha Chandrakant Ruparel who had purchased the said flat along with Late Shri. Chandrakant A. Ruparel who died on 02.03.2016. Notice is hereby given to public at large that if any one has any claims about the same then such person/s can contact me within 15 days from issue of this notice.

Sd/- Adv. Sonali U. Mehendale 101, Harmony CHS Ltd, Opp. KNS Bank, Court Naka, Thane (W) 400601 cell: 9820823872 Date: 31/08/2020

National Conference's political committee meets for the first time since nullification of Article 370

New Delhi : Former chief minister Farooq Abdullah-led National Conference (NC) on Saturday held the meeting of its Political Affairs Committee for the first time in Srinagar since Jammu & Kashmir was divested of its special status and split into two Union territories in August last year. Omar Abdullah, who was among the NC leaders to attend the meeting of the committee, said important things were discussed at the meeting without providing further details.



The meeting comes in the backdrop of NC's announcement this week that it will launch a joint political struggle for the restoration of the special status, and Jammu & Kashmir's statehood along with other major parties like one-time arch-rival Peoples Democratic Party (PDP). The leaders of the political parties signed a declaration a day before Article 370 was nullified to strip Jammu & Kashmir of its special status last year, saying they will be united in defending the identity, autonomy and special status of Jammu & Kashmir

Farooq Abdullah and Omar Abdullah, who were released from detention in March, have held a series of meetings since their release. The two were among three chief ministers and hundreds of people detained as part of sweeping measures taken to prevent protests against the constitutional changes to Jammu & Kashmir's status last year. There has been some resumption of political activities over the last few weeks. On Thursday, the PDP took out a protest rally from its party office against human rights violations and for the release of political leaders. The newly-launched Apni Party has also held a meeting and demanded the restoration of the statehood. Bharatiya Janata Party general secretary Ram Madhav held a series of meetings with the leaders of his and other parties during his visit to Kashmir on Thursday.

PUBLIC NOTICE

Notice is hereby given through my client MR. DEEPAK PUNDLIK CHAUDHARI is the owner of Shop No. 05, Ground Floor, A wing, SHREE SHIV JYOT CO-OP. HSG. SOC. LTD., R. N. P. Park, Bhayander (East), Tal & Dist-Thane-401105, and now he is selling the above said Shop to any interested Purchaser or Buyer. MIS. KUSUM BUILDERS & DEVELOPERS had sold the said Shop to 1. SHRI. RAJARAM PAL 2. SHRI. LALMAN PAL 3. SHRI. NANDLAL PAL vide agreement for sale dated 01.01.1998. SHRI. LALMAN PAL expired on 14.02.2013 at SAI GANGA HOSPITAL, Bhayander (E). After death of SHRI. LALMAN PAL, his co-owners 1. SHRI. RAJARAM PAL 2. SHRI. NANDLAL PAL became the legal heirs and joint owners of the above said Shop premises. Thereafter, 1. SHRI. RAJA RAM PAL 2. SHRI. NANDLAL PAL had sold the above said Shop premises to MR. DEEPAK PUNDLIK CHAUDHARI vide Agreement For Sale dated 16.02.2017. If any person has any objection against my clients over sale of the above said property or regarding legal heirs in respect of the previous owners in the above property through claim of sale, transfer, heirship, mortgage, lease, title, interest etc. then such person should raise her/his/their claims or objection through written documents along with proofs thereof to undersigned within 14 days from the date of publication of this advertisement/notice. After that no claim will be entertained and after stipulated period i.e. 14 days it will be believed that there is no any claim from any person against the above said property and then my client will proceed further for Sale/transfer of property in the name of any interested purchaser.

R. L. Mishra Advocate, High Court, Mumbai Off. No. 23, 1st Floor, Sunshine Height, Near Railway Station, Nallasopara (E).

Rahul Gandhi says demonetisation, 'flawed GST', 'failed' lockdown hurt Indian economy

New Delhi : Congress leader Rahul Gandhi on Friday hit out at Finance Minister Nirmala Sitharaman's remarks that the economy has been hit by the COVID-19 pandemic which is an 'Act of God', saying the Indian economy has been "destroyed" by three actions -- demonetisation, "flawed" GST and a "failed" lockdown. Sitharaman on Thursday said the economy has been hit by the pandemic, which is an 'Act of God', and it will see a contraction



in the current fiscal. Tagging a news report on her remarks, Gandhi tweeted, "India's economy has been destroyed by three actions: 1. Demonetisation 2. Flawed GST 3. Failed lockdown. Anything else is a lie." The former Congress president has been critical of the Modi government in the handling of the economy over the past few years.

PUBLIC NOTICE

PUBLIC NOTICE is hereby given on behalf of MRS. PRITI GIRISH MANGE that Two Original Agreement, one Original Agreement, executed on dated 07th January, 2005 and registered on dated 10th January, 2005, vide No. BDR13-00239-2005, executed by and between Builders, M/S. QUICK BUILDERS and (1) MR. JINTENDRA H. PANCHAL and (2) MR. YAGNESH J. PANCHAL, and second Original Sale Deed, executed on dated 15th May, 2008 and registered on dated 15th May, 2008, vide No. BDR13-03495-2008, executed by and between Sellers, (1) MR. JINTENDRA HARIKISHAN PANCHAL and (2) MR. YAGNESH JITENDRA PANCHAL and (1) MRS. NIRMALA GAJANAN KADAM and (2) MR. GAJANAN SHANKARRAO KADAM are not traceable though made full efforts to search out with respect to Shop No. 4, Ground Floor, "B" Wing, Building No. 14, Tilak Vaishali Co. Op. Housing Society Ltd., Tilak Nagar, Chembur, Mumbai - 400 089, admeasuring 245 Sq. Fts. Built Up Area and therefore this Public Notice.

Any persons having any right, title, estate or interest by way of Agreement, Inheritance Shares, Sale, Mortgage, Transfer, Lease, tenancy, Lien, Charge, Trust, Maintenance, Easement, Gift, Licence, Bequest, Partition, Exchange, Possession or otherwise howsoever into or upon the Shop and Five Shares of the Society, should notify the same in writing together with all original documents to Advocate, SHRI PATHIK A. PAREKH within 14 days from the date of publication, hereof failing which the transaction shall be completed without reference to claim, if any, shall be deemed to have been waived and the Sale/Transfer shall be completed without reference to any such claim.

Place: Mumbai Date: 31/08/2020 Sd/- PATHIK A. PAREKH, ADVOCATE, HIGH COURT-BOMBAY & NOTARY PUBLIC 12, Savita Co-op. Hsg. Soc. Ltd., Opp. Tilak Road, Balaji Mandir Marg, Ghatkopar (East), Mumbai-400 077.

PRINCIPAL GUJARAT RESEARCH SOCIETY'S HANSRAJ JIVANDAS COLLEGE OF EDUCATION, KHAR(W), MUMBAI, KHAR(W), MUMBAI. DETAILED TENDER NOTICE TO CONTRACTOR. Name of Work: Civil Renovation work of Main Building Gujarat Research Society's Hansraj Jivandas College of Education, Khar (W) Mumbai. 1.0 Online percentage rate tenders in 'B-1' Form are invited by the Principal GUJARAT RESEARCH SOCIETY'S HANSRAJ JIVANDAS COLLEGE OF EDUCATION, KHAR(W), MUMBAI for the following work from Contractors registered in appropriate class of the Public Works Department of Maharashtra State. The name of work, estimated cost, earnest money, security deposit, time limit for completion etc. are as under: Tender has Published On website - mahatenders.gov.in

CHANGE OF NAME

- I HAVE CHANGED MY OLD NAME MOORTHY K TO NEW NAME MOORTHY KUMAR MUDALIYAR AS PER AADHAR CARD NO.530126924098
I HAVE CHANGED MY OLD NAME DHARMESH JITENDRAKUMAR SAGAR TO NEW NAME DHARMENDRA JITENDRA SAGAR
I HAVE CHANGED MY OLD NAME SIKHA RABINDRANATH DAS TO NEW NAME REENA RABINDRANATH DAS
I HAVE CHANGED MY OLD NAME THANGAIAH GANESH TO NEW NAME GANESHAN TYANGAIIYA PALLAN
I HAVE CHANGED MY NAME FROM SHABA ABDUL AZIZ BANGIWAALA TO SABA MOHD MUSHTAQE DHOLYAS PER DOCUMENTS.
I HAVE CHANGED MY NAME FROM: NISARG HITESHBHAI DESAI TO NISARG HITESH DESAI, AS PER MY AADHAR CARD. RESI: 701, BLUE EMPRESS, OPP. POISAR GYMKHANA, KANDIVALI-WEST, MUMBAI-400067.
I HAVE CHANGED MY NAME FROM MD JAMAL ABDUL HAMID KHAN TO MOHAMMAD JAMAL ABDUL HAMID KHAN AS PER DOCUMENTS.
EKVINDER KAUR HARBIRSHING HAYR HAVE CHANGED MY NAME TO EKVINDER KAUR HAYER AS PER DOCUMENTS
I HAVE CHANGE MY NAME FROM JAVERIYA SADAT ALI SAYYED TO JUVERIYA SADAT ALI SAYYED AS PER DOCUMENTS
I HAVE CHANGE MY NAME FROM JABEEN TO MEHJABEEN SADAT ALI SAYYED AS PER DOCUMENTS
I HAVE CHANGE MY NAME FROM AFJAL ANSARI TO AFJAL ALI ANSARI AS PER DOCUMENTS.
I HAVE CHANGE MY NAME FROM SATTAR THAKUR TO ABDUL SATTAR THAKUR AS PER DOCUMENTS.
I HAVE CHANGE MY NAME FROM KHAN MOHTESHIM PARVEZ TO MOTISHIM PARVEZ KHAN AS PER DOCUMENTS.
I HAVE CHANGE MY NAME FROM AMINEL HASAN KHAN TO AMIRULHASAN KHAN AS PER DOCUMENTS.
I HAVE CHANGE MY NAME FROM DHEERAJ PANDHARINATH SALUNKHE TO DHIRAJ PANDHARINATH SALUNKHE AS PER DOCUMENTS

CHANGE OF NAME

- I HAVE CHANGED MY NAME FROM RASIKA PANKAJ DESHMUKH TO RASIKA ARUNRAO DESHMUKH AS PER DOCUMENTS
I HAVE CHANGED MY NAME FROM MR. VISHWAS TO MR. VISHWAS VED AS PER THE AFFIDAVIT.
I HAVE CHANGED MY NAME FROM MUHAMMAD TABREZ SAMEER PUNJABI TO MUHDTABREZ SAMEER PUNJABI AS PER DOCUMENTS.
I HAVE CHANGED MY NAME FROM DIWAKAR LINGH TO DIWAKAR DASHRATH SINGH AS PER MY DOCUMENTS
I HAVE CHANGED MY NAME FROM SHYAM BANVARI RAI TO SHYAMBHARI RAI AS PER DOCUMENTS.
I HAVE CHANGED MY NAME FROM JAIPRAKASH BABURAM JAISWAL TO JAIPRAKASH BABURAM JAISWAL AS PER DOCUMENTS.
I HAVE CHANGED MY NAME FROM DIWAKAR LINGH TO DIWAKAR DASHRATH SINGH AS PER MY DOCUMENTS
I HAVE CHANGED MY NAME FROM 'ASLAM NASIR SHAH' TO 'ABZAL NASIR KHAN' AS PER DEEDPOL.
I HAVE CHANGED MY NAME FROM RAISABEE ISUFSHA TO RAEEESA BANO NAFISUDDIN SHAIKH AS PER DOCUMENTS.
WE MR.PATHAN IBRAHIM KHAN MUSTAFA KHAN AND MRS. FARHEEN RAHMAT HAVE CHANGED OUR MINOR CHILD'S NAME FROM PATHAN HAFSA IBRAHIM KHAN TO HAFSA IBRAHIM AS PER DOCUMENTS.
I HAVE CHANGED MY NAME FROM AGRAWAL PAWANKUMAR NATHMAL TO AGARWAL PAWAN KUMAR NATHMAL AS PER DOCUMENTS.
I HAVE CHANGE MY NAME FROM CHETAN PAVANKUMAR AGRAWAL TO CHETAN PAWAN AGARWAL AS PER DOCUMENTS.
I HAVE CHANGED MY NAME FROM NAFISA RANDHIR KANNAMWAR TO NAFISA SHAIKH KANNAMWAR AS PER DOCUMENTS.
I HAVE CHANGED MY NAME FROM KALPANA TO KARISHMA JAIN AS PER DOCUMENTS.
I HAVE CHANGED MY NAME FROM RUKHSANA BEGUM HAJI SYED RASOOL TO RUKHSANA ABDUL MUEEBEN SHAIKH AS PER DOCUMENTS.
I HAVE CHANGED MY NAME FROM RUKHSANA BEGUM HAJI SYED RASOOL TO RUKHSANA ABDUL MUEEBEN SHAIKH AS PER DOCUMENTS.

CHANGE OF NAME

- I HAVE CHANGED MY NAME FROM BHARATI CHANDRAKANT RAWALE TO CHANDRAKALA CHANDRAKANT RAWALE AS PER DOCUMENTS.
I HAVE CHANGED MY NAME FROM KOMAL RANJITSINGH KHALON TO KOMALKAU RANJITSINGH KHALON AS PER DOCUMENTS.
WE HAVE CHANGED OUR MINOR CHILD'S NAME FROM HRIDAYANSH PANDIT TO HRIDAYANSH DHIRAJ DEBNATH SADHWANI AS PER MAHARASHTRA GAZETTE NO (M-207995)
I HAVE CHANGED MY NAME FROM SHIVDEVI SHESHNATH PAL TO SHIVANI SANJAY PAL AS PER MAHARASHTRA GAZETTE NO (M-2018261)
I HAVE CHANGED MY NAME FROM SEEMA CHANDRAKANT INDULKAR TO SEEMA HEMANT MALKAR AS PER MAHARASHTRA GAZETTE NO (M-2018396)
I HAVE CHANGED MY NAME FROM KAVITA SATYAWAN KAMBLE TO KAVITA DEEPAK CHANDANSHIV AS PER MAHARASHTRA GAZETTE NO (M-2017319)
I HAVE CHANGED MY NAME FROM MANISHA SHANKAR JANGAM TO JYOSTNA SAKHARAM KADAM AS PER MAHARASHTRA GAZETTE NO (M-2017880)
I HAVE CHANGED MY NAME FROM MUKESH NANJIBHAI SHAH TO MUKESH NANJIBHAI GADA SHAH AS PER MAHARASHTRA GAZETTE NO (M-2017334)
I HAVE CHANGED MY NAME FROM RAIS AHMAD SHAIKH TO RAIS AHMED MOHAMMAD ISHAQ SHAIKH AS PER MAHARASHTRA GAZETTE NO (M-2017872)
I HAVE CHANGED MY NAME FROM FAROOK MOHAMMED SHAFI SHAIKH TO MOHAMMED FAROOK MOHAMMED SHAFI SHAIKH AS PER MAHARASHTRA GAZETTE NO (M-2017977)
I HAVE CHANGED MY NAME FROM MOHD FARUQUE MOHD SHAFI SHAIKH TO MOHAMMED FAROOK MOHAMMED SHAFI SHAIKH AS PER MAHARASHTRA GAZETTE NO (M-2018346)
I HAVE CHANGED MY NAME FROM NOORJAHAN KAMRUDDIN SHAIKH TO NOORJAHAN KAMRUDDIN SHAIKH AS PER MAHARASHTRA GAZETTE NO (M-2019098)
I HAVE CHANGED MY NAME FROM PRANITI PRAKASH LAD TO PRANITI PRAKASH LAD AS PER MAHARASHTRA GAZETTE NO (M-2018895)

CHANGE OF NAME

- I HAVE CHANGED MY NAME FROM NIMESH RAMNIKLAL PANCHAMTHIBA TO NIMESH RAMNIKLAL THAKKAR AS PER MAHARASHTRA GAZETTE NO (M-2019317)
I HAVE CHANGED MY NAME FROM JYOTI RAMDAS JADHAV TO JYOTI DEEPAK JADHAV AS PER MAHARASHTRA GAZETTE NO (M-2019390)
I HAVE CHANGED MY NAME FROM ALYZAA MOHAMMED ABBAS MERCHANT TO ALYZAA MERCHANT AS PER MAHARASHTRA GAZETTE NO (M-2018986)
I HAVE CHANGED MY NAME FROM POOJA NIRAV PANDYA TO NATASHA NIRAV PANDYA AS PER MAHARASHTRA GAZETTE NO (M-2019037)
I HAVE CHANGED MY NAME FROM RINKI RAMPYAREL GUPTA TO RINKI RAMPYAREL GUPTA AS PER MAHARASHTRA GAZETTE NO (M-2018905)
I HAVE CHANGED MY NAME FROM MURTAZA MAZAHAR HUSAIN JANGAD TO MURTAZA MAZAHAR HUSAIN KAPADIA AS PER MAHARASHTRA GAZETTE NO (M-2018355)
I HAVE CHANGED MY NAME FROM VANDANA TUKARAM DAWANDE TO VANDANA RITESH SHIKHARE AS PER MAHARASHTRA GAZETTE NO (M-2017936)
I HAVE CHANGED MY NAME FROM MAIMOONA MOHAMED ANWAR LATIF TO MAIMOONA MOHAMMED ANWAR ABBAJUMMA AS PER MAHARASHTRA GAZETTE NO (M-2018713)
I HAVE CHANGED MY NAME FROM TASNEEM ARIF MANASAWALA TO TASNEEM IQBAL JAWADWALA AS PER MAHARASHTRA GAZETTE NO (M-2018309)
I HAVE CHANGED OUR MINOR CHILD NAME FROM SOUMITRA A VIGNESH TO SOUMIYA A VIGNESH AS PER MAHARASHTRA GAZETTE NO (M-2017411)
WE HAVE CHANGED OUR MINOR CHILD NAME FROM KALP SAAWAN MEHTA TO KALP SAAWAN MEHTA AS PER MAHARASHTRA GAZETTE NO (M-2017958)
I HAVE CHANGED OUR MINOR CHILD NAME FROM MOHAMMED REZA ABBAS MERCHANT TO REZA MERCHANT AS PER MAHARASHTRA GAZETTE NO (M-2019388)

CHANGE OF NAME

- WE HAVE CHANGED OUR MINOR CHILD NAME FROM FATIMA ZAAHRAH ABBAS MERCHANT TO ZAAHRAH MERCHANT AS PER MAHARASHTRA GAZETTE NO (M-2019349)
WE HAVE CHANGED OUR MINOR CHILD NAME FROM ZAINAB ABBAS MERCHANT TO ZAINAB MERCHANT AS PER MAHARASHTRA GAZETTE NO (M-2019407)
WE HAVE CHANGED OUR MINOR CHILD NAME FROM VINAYAK KAILASH MOHAD TO VINAYAK KAILAS MOHOL AS PER MAHARASHTRA GAZETTE NO (M-2018376)
WE TUPA JERAT KHAN AND SHIFA TUPA KHAN HAVE CHANGED OUR DAUGHTERS NAME FROM MUGANI MOHAMMED TUPA KHAN TO MUGANI TUPA KHAN AS PER DOCUMENTS.
I HAVE CHANGED MY NAME FROM PUSHPALATA DEVI TO PUSHPA SHARMA AS PER DOCUMENTS.
I MISABA SAYYED HAVE CHANGED MY NAME TO MISABA ABDUL MAJID SAYYED AS PER DOCUMENT
I JIGNESH HASMUKHRAI VADHER HAVE CHANGED MY NAME TO JIGNESH HASMUKHBAI VADHER AS PER DOCUMENT
I LALBAHADUR KANOJIA HAVE CHANGED MY NAME TO LALBAHADUR KANOJIA AS PER DOCUMENT
I VARSHA SHANTARAM GUNE HAVE CHANGED MY NAME TO LILA ANANT GUNE AS PER MAHARASHTRA GOVERNMENT GAZETTE NO. (M-2018687)
I JAISHREE RAJESH SHAH HAVE CHANGED MY NAME TO JAYASHREE RAJESH SHAH AS PER DOCUMENT
I RAJESHKUMAR JETHALAL SHAH HAVE CHANGED MY NAME TO RAJESH JETHALAL SHAH AS PER DOCUMENT
I HAVE CHANGE MY NAME FROM HANIF QURESHI TO MOHD HANIF QURESHI AS PER DOCUMENTS.
I ABDUL HAQ ABDUL HAYAT SHAIKH HAVE CHANGED MY NAME TO ABDUL HAQ HAYAT SHAIKH AS PER DOCUMENT
I HAVE CHANGED MY NAME FROM SHOEB IQBAL SHAIKH / SHAIKH MOHD SHOEB MOHD IQBAL TO SHOAB MOHAMMAD IQBAL SHAIKH AS PER THE DOCUMENTS.

PUBLIC NOTICE

NOTICE is hereby given that CHANDRAKANT SHANTILAL MODI, members of Charkop Jeevan Akshay CHS Ltd., Plot No. 188 Sector-6, Charkop, Kandivali (West), Mumbai-400 067 and holding flat No. 08, in society building, expired on 12/08/2020 and during his lifetime deceased nominated his wife ARVINDA CHANDRAKANT MODI and his son UTPAL CHANDRAKANT MODI as his nominee under bye-law 32. That (1) Mrs. ARVINDA CHANDRAKANT MODI and Mr. UTPAL CHANDRAKANT MODI, made application for transfer of said Flat No. 08, along with shares and interest in the capital of the society covered under share certificate No. 6 (distinctive numbers from 26 to 30) to their names from the name of deceased member. The Society hereby invites claims or objections from the heir/s or other claimants/objector/s to the transfer of said shares and interest of the deceased member in the capital of the Society within a period of 15 days from the publication of this notice. If any person having any claim over said flat is hereby called upon to make the same known in writing with evidence to the undersigned Adv. Mr. N.R.PANDEY, at Bhandarkar Complex, Court Lane, Borivali (W) Mumbai-92, failing which any such claim, shall be deemed to be waived and/or abandoned in respect of said flat and the society shall proceed for transfer of said flat in favour of said ARVINDA CHANDRAKANT MODI and his son UTPAL CHANDRAKANT MODI. Sd/- (Adv. Mr. N. R. Pandey) Mob: 9869049486 Date: 31/08/2020 Place: Mumbai

PUBLIC NOTICE

Notice is given to the public that Mr. Himtalal Mavji Khandor and other family members are the owners Office No. 101, 102 on 1st Floor and Shop No 3 on Ground Floor 'Saibaba Commercial Premises Co-Op. Hsg. Ltd.' on the C.T.S.No.617 and 617/1 to 617/3 of the Village-Malad, Taluka Borivali & District-Mumbai Suburban. As regards Office No. 101, the chain agreement Articles of Agreement dated 05/10/1993 executed between Mrs. Virat Developers and Shri. Bipin Ratilal Vora and as regards Office No. 102, the chain agreement Articles of Agreement dated 05/10/1993 executed between Mrs. Virat Developers and Mrs. Varsha Bipin Vora is lost and not traceable. As regards Shop No 3, the erstwhile owner Mr. Tarun Jagdish Dhamcha who derived the title being the legal heir of Mrs. Chanda Jagdish Dhamcha does not have heirship certificate issued by the competent court being entitle for this shop. Therefore anybody having any claim or encumbrance by way of inheritance, sale, mortgage, charge, Gift or lien etc of any kind on the above property on the basis of the above documents should inform the same within fifteen days of Publication of this notice to the undersigned.

Arshiya ARSHIYA LIMITED CIN: L93000MH1981PLC024747 Reg.Off: 302, Ceejay House, Level-3, Shiv Sagar Estate, F-Block, Dr. Annie Besant Road, Worli, Mumbai-400018. Tel: +91 22 42305500/02. Fax: +91 22 4230 5555. E-mail: info@arshiyalimited.com | Website: www.arshiyalimited.com

NOTICE OF 39th ANNUAL GENERAL MEETING AND BOOK CLOSURE

NOTICE is hereby given that the 39th Annual General Meeting (AGM) of the members of ARSHIYA LIMITED will be held on Friday, 25th September, 2020 at 11:30 a.m. through Video Conference/Other Audio-Visual means, in compliance with all the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and the Rules made thereunder and the Securities and Exchange Board of India ("SEBI") (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, read with General Circular No.14/2020 dated April 08, 2020, General Circular No.17/2020 dated April 13, 2020 and General Circular No.20/2020 dated May 5, 2020, and other applicable circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") and SEBI (collectively referred to as "relevant circulars"), to transact the business set out in the Notice calling the AGM. Members will be able to attend the AGM through VC / OAVM or view the live webcast of AGM through NSDL e-Voting System. In compliance with the relevant circulars, the Notice of the AGM and the 39th Annual Report has been sent only through Electronic mode to those members of the Company whose email addresses are registered with the Company / Depository Participant(s). The Notice alongwith Annual Report is also available on the Company's website at www.arshiyalimited.com and on the website of the Stock Exchanges, i.e., BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com, respectively, and on the website of NSDL at www.evoting.nsdl.com. Members holding shares in physical mode and who have not updated their email addresses with the Company are requested to update their email addresses by writing to the Company at info@arshiyalimited.com or our Registrar & Transfer Agent (RTA) Bigshare Services Private Limited at jbu@bigshareonline.com along with the copy of the signed request letter mentioning the name and address of the Member, self-attested copy of the PAN card, and self-attested copy of any document (eg. Driving License, Election Identity Card, Passport) in support of the address of the Member. Members participating through the VC / OAVM facility shall be reckoned for the purpose of quorum under Section 103 of the Companies Act, 2013. E-VOTING: Pursuant to the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015, the Company is providing its members facilities for remote e-voting. Members holding shares either in physical form or dematerialized form, as on the cut-off date i.e. Friday, 18th September, 2020, may cast their vote electronically on the businesses set forth in the Notice of the 39th AGM through the electronic voting system of National Securities Depositories Limited (NSDL) from a place other than the place of venue of the AGM (remote e-voting). The details are as under: (I) The voting through electronic means will commence at 9.00 a.m. on Tuesday, 22nd September, 2020 and will end at 5.00 p.m. on Thursday, 24th September, 2020. e-voting by electronic mode shall not be allowed beyond 5.00 p.m. IST on 24th September, 2020. (II) The Company has fixed cut-off date (record date) for determining the eligibility to vote by electronic means or at the AGM is Friday, 18th September, 2020. (III) The facility for voting shall also be made available to those members who attend the AGM and have not already cast their vote through remote e-voting. Members who cast their vote through remote e-voting should not vote again at the AGM. However, in case a member, who has cast their votes through remote e-voting as well as at AGM, the vote cast at AGM shall be ignored. (IV) In case of any queries, you may refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) for shareholders and the e-voting user manual for shareholders available in the download section of www.evoting.nsdl.com, or call on the toll-free no.: 1800-222-990, or contact Pallavi Mhatre, Assistant Manager, at the designated email address: pallavid@nsdl.co.in / evoting@nsdl.co.in or at telephone no. +91 22 2499 4545 who will also address grievances connected with voting by electronic means. SCRUTINIZER: The Company has appointed Aabid & Co., Firm of Practising Company Secretary as Scrutinizer to scrutinize the process of remote e-voting and voting at AGM in a fair and transparent manner. BOOK CLOSURE: Notice is further given that pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 read with Rule 10 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and other applicable provisions, if any and Regulation 42 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015, the Register of Members and the Share Transfer Books of the Company will remain closed from Saturday, 19th September, 2020 to Friday, 25th September, 2020 (both days inclusive) for the purpose of the Annual General Meeting. RESULTS: The Results on resolutions shall be declared within 48 hours of conclusion of AGM of the Company. The results declared along with the scrutinizers report shall be placed on the Company's website www.arshiyalimited.com and on the website of NSDL at www.nsdlindia.com and would also be communicated to the Stock Exchanges. For ARSHIYA LIMITED Sd/- Yesha Maniar Company Secretary Place: Mumbai Date: 31st August, 2020

